INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SAN LUIS POTOSI
Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025
(Cifras en Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Particip Apor
Transferencias, A

c ios, |

Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
y Sub N y Pensi y Jubil

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Tr £ ias, Asi , Subsidi

y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Pablico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Parti V,. y Apor
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica .
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, D , Ob:

1cia y Amorti

Provisiones
Disminucién de Inventarios

Otros Gastos \‘\:‘\\D‘OS Mr

Inversién Publica
Inversion Publica no Capilallzﬁle» ¢
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Total de Gastos y Otras Pérdldas

Resultados del Ejercicio (AhorrolDesahErfc) 2

8,432,904
0
0
0
0
0
0

8,432,904

15,872,116

0
15,872,116
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24,305,020

23,885,600
13,332,555
7,995,976
2,557,070
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23,885,600
5
419,4197

7,703,452
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7,703,452

26,892,596

0

26,892,596
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34,596,047

28,420,279
14,828,697
9,407,177
4,184,406
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28,420,279

6,175,768
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yBus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

ENCARGADO DE SUBD!RECC!ON DE A
institute Tesnoléglcu uperior

deé 8an Luis Potosi, Capital

INISTRACION

SUBDIRECCION (E ADMINIBTRAGION

T MIRIAM DEL\ROCIO BARBOZA RUIZ
ENC‘ARGADA DE LA DIRECCION DE PLANEACION Y VINCULACION




